
 BOHOSLUŽBY 
v týdnu od 10. listopadu do 17. listopadu 2013 

10. 11. 32. neděle v mezidobí 
9.00 

10.30 
16.00 

Choceň 
Skořenice 

Sruby 

11. 11. 
Památka sv. Martina, biskupa 
(Za zemřelého synovce Ládíčka a sestru Helenu) 7.15 Choceň 

12. 11. Památka sv. Josafata, biskupa a mučedníka    

13. 11. Památka sv. Anežky České, panny 
(Za Annu a Josefa Doležalovy, jejich sourozence a rodiče) 

14.00 
18.00 

Senioři 
Choceň 

14. 11. Čtvrtek 32. týdne v mezidobí 7.15 Choceň 

15. 11. 
Pátek 32. týdne v mezidobí 
(Za rodinu Stehlíkovu, Málkovu a Svobodovu) 

18.00 Choceň 

16. 11. 
Sobota 32. týdne v mezidobí 
(Za Zdeňka Filipa a celou rodinu) 

18.00 Choceň 

17. 11. 33. neděle v mezidobí 
9.00 

10.30 
Choceň 
Hemže 

 

• V úterý v 16.00 se bude na faře konat setkání s otcem Šifflem a promítání 
fotografií ze zářijového zájezdu na Domažlicko. Zváni jsou nejen účastníci 
zájezdu, ale i další zájemci. 

• Ve středu bude v 17.00 setkání ministrantů a po mši sv. rozjímání. 

• V pátek v 17.30 prosíme o modlitbu růžence muže z farnosti. 

• V pátek od 20 do 21 hodin bude tichá adorace na Hemžích. 

• Příští neděli bude sbírka plošné pojištění. 

• Příští neděli bude též uzávěrka farního zpravodaje Drobečky. 

• Ode dneška až do příští neděle můžete finančně přispět na pomoc rodině 
pětileté Adélky Víchové, která v královéhradecké nemocnici bojuje s leukémií. 
Kasička pro tento účel je na oltáři sv. Františka z Pauly.  

 
 

Duchovní správce: P. Jiří Pešek 
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


